devant le chapitre de sujets de Camon cités par-devant

lui ; défenses par l'official aux meuniers du chapitre

de travailler les jours de dimanches et fêtes ;
citation

par l'official de sujets du chapitre pour rendre compte

des testaments dont iis étaient exécuteurs ; arrestation

de l'appariteur de l'évéque parle bailli du chapitre;

procès des doyen et chapitre, à cause de Jean Raoul,

chanoine, et de feu sire Clément Grimaut, bailli du

chapitre. 20 juin 1370. Français. — Fol. 22 v°. « Sen-

tenlia arbilralis inter dominumepiscopum, dccanum et

capitulum, super pulsalione campanarum ecclesie

Ambianensis pro defunclis et sepulturis in ecclesia

faciendis et super certis aliis articulis et debato ; et

deberet esse hec compositio supra de primis. » Paris,

3 janvier 1327, v. s. — Fol. 25. '. Compositio inter

dominum episcopum et capitulum facta anno Domini

MGCC"'" nonagesimo, super receptione fructuum tem-

pore vacationis episcopatus, et super penna de Ravine

ac aliis articulis. » 28 octobre 1390. — Fol. 27. Trans-

action entre Jean de Boissy, évêque d'Amiens, et les

doyen et chapitre de ladite église, au sujet desCançail-

les entre Mahieu le Yoyer et Perrine de Hesdin, à

Croissy. 5 mai 1397. — Fol. 27 v». « Compositio inter

dominum episcopum et capitulum, super juridictione

ecclesie Sancti Nicholav et domorum ac anle introi-

tum chori et ecclesie Ambianensis ac super aliis pluri-

bus articulis. » Amiens, 16 avril 1395, v. s. — Fol. 30.

« Compositio super juridictione capellanorum subjecto-

rum domino episcopo et capitule, et super aliis articu-

lis. » 12 mars 1403, v. s. Français. — Fol. 32.

« Composition surle faitdespescheries, des estancques

des merciers qui vendoyent en le glise d'Amiens aus-

xene (au senne) el sur pluiseurs aultres articles. »

26 septembre 141(5. Français. — Fol. 33. « Goncordia

super quadam processioue ordinata per ofticiarios do-

mini episcopi, absque scitu capituli. » Samedi avant

la Saint Thomas, apôtre, (19 décembre) 1411. — Fol,

33 v°. « Restablimenlum el littera concordie super

caption3 quorumdam prisoniariorum caplorum per

gentes domini episcopi, in cimiterio ecclesie Ambia-

nensis. » 15 mai 1419. — Fol. 34 .« Juramenlum quod

preslare débet dominus episcopus in suo covo et

jocundo advenlu. » 16 août 1327. — Fol. 34 v. « De

eodem juramento. " 20 novembre 1321. — Fol. 35.

« Extrait des registres de Parlement » ; arrêt entre les

doyen, chanoines el chapitre de la cathédrale d'Amiens,

d'une part, el Geoffroy delcMarlhonie.évêqued'Amiens,

de l'autre, concernant le droit de visite sur l'abbaye de

Sainl-Martin-aus-Jumeaux.29décembre 1578. Français.

Procès de Jean Morand. — Fol. 35 v». « In nomine

Domini, amen.Universis présentes lilteras inspecturis,

Jacobus de la Barde, preposilus Aniciensis, Nicolaus

Quelain, camere inqueatarum suprême Parlamenti

pariensis curie presidens, canonicus parisiensis, ec-

clesiarum, jurium doctores, domini ncslri Régis in ea-

dem sua suprema Parlamenti curia consiliarii, vi-

carii seu judices vel commissarii de reverendo in

Christo pâtre el domino domino Francisco de Hale-

wyn, Dei et sancte sedis apostolico gratia, episcopo

Ambianensi, nec non venerabilibus et circumspeclis

viris decano et capitule insignis ecclesie Ambianensis,

ex ordinatione dicte curie Parlamenti commissi speciali-

ter ac dcputali, el fralcr Thomas Laurentii, religiosus

ordinis Frafrorum Predicatorum. doclor theologus, de

fralre Valentino Lyevin, eliam doclore Iheologo, géné-

ral! inquisilore heretice pravilatis subslilulus, salulem

in Domino. Notum facimus quod cum dudum magis-

ter Johannes Morand, presbiler, sancte théologie doc-

lor, prescripte Ambianensis ecclesie canonicus preben-

daLus,vicarius generalis prefali reverendipalrisdomini

Ambianensis episcopi, certas predicaliones el lecturas

in nounullis ecc'esiis, tl presertim in ecclesia Sancti

Lupi et aliis locis civitatis Ambianensis fecisset, el in

eisdem predicalionibuset lecturis, pluresproposiliones

aliquas hereticas, alias falsas, erroneas, scandalosas et

alias scismalicjs, latins infra declaratas et specificalas

predicassel, et inde scandalum in populo ejusdem

civitalis orlum extitisset, ratione quorum informa-

liones, instante promolore curie capiluli ecclesie pre-

dicle Ambianensis contra eumdem magislrum Johan-

nem Morand facte fuissent, illisque faclis per eamdem

curiam Parlamenti diclum etordinatum extitisset quod

diclus Morand ad corpus apprehenderelur el ad carceres

conciergerie dicte curie Parlamenti prisoniarius addu-

cerelur, proul arresto dicte curie super hoc lato ple-

nius continetur ; cujus quidemarresti ténor sequilur.»

— Fol. 35 v". Arrêt du Parlement « ad requestam pro-

motoris jurisdictionis spiritualis dilectorum nostrorum

decani el capiluli ecclesie Ambianensis adversus magis-

lrum Johannem Morand, dicte ecclesie Ambianensis ca-

nonicum, super certis proposilionibus hereliciset lulhe-

ranis per eum predicalis publiée et sustenlis ad plénum

in dictis informationibusdeclarjtis fatlis, requesta per

dictes decanum et capitulum porrecla,... prefata curia

nostra quod preJictus Morand ad corpus capielur ubi-

cumque reperiri possil, eliam in loco sancto el sacro,

ac prisonarius adducetur ejus espensis, bona el secura

cuslodia,iu carceres conciergerie palacii noslri Parisius

pro hoc facto, adversus eum, prout racionis erit proce-
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dendum, et ni?i capi valeat, ad 1res brèves dies in

dicla curia noslra compaiiturus persoDuliler, sub pena

banimenti. . . . adjornabilur. El insujjer diclidecanus

elcapilulum Ambianenses vicarialum dileclis et flJe-

libus Doslris in dicta curia noslra consiliariis magistris

Jacobo de la Barde et Nicolao Quelain, in inquestis

nostre curie presidenti dirigentibus pro processum

dicti Morand super dictis casibus, sicut ralionis erit,

faciendo tradent, et ad id faciendum siiisimento tem-

poralilatis sue et aliis viis et mediis debiliset rationa-

bilibua compellentur ; et ulterius quod omnes etsinguli

libri et papiri dicti Morand qui in ûde suspecti inve-

nienlur, iusimul omnia et singula sua bona patri-

monialia et immobilia capientur et saisientur et in

manu noslra ponentur.... Dicli vero libri et papiri

pênes grapbarium dicte curie nostre asportabunlur. »

Paris, i'S décembre 1533. — Fol. 36 v». Arrêt du Par-

lement ordonnant aux évêque, doyen et chapitre

d'Amiens de livrer ledit Jean Morand aux susdits

corumissaires, sans préjudice de leurs exemptions.

Paris, 5 janvier 1533, v. s. — Fol. 37. Acte de François

de Halluyn, évêque d'Amiens, constituant les susdits

de la Barde et Quelain ses vicaires spéciaux pour coa-

naltre de ladite affaire. Paria, 17 janvier 1533, v. s. —
Fol. 37 V». Acte des doyen et chapitre de la cathédrale

d'Amiens constituant lesdits de la Barde et Quelain en

la même qualité. Amiens, IS mars 1533, v. s. — Fol.

39. Acte de Philibert Babou, administrateur perpétuel

de l'église et de l'évêché d'Angoulême, doyen de

l'église patriarcale de Saint- Martin de Tours, trésorier

de la Sainte-Chapelle du Palais à Paris, premier au-

mônier de la reine de France, à Jacques de la Barde

et à Nicolas Quelain, vicaires commis par les évéques

de Seez et d'Amiens, et les doyen et chapitre de la

cathédrale d'Amiens, les autorisant à élire territoire

sur lout lieu soumis à ladile Sainte-Chapelle qu'il leur

plaira, pour connaître et faire tout acte de procédure

ou autre sur les cas criminels imposés à « domino Petro

le Mercier, presbitero^ et Thome de Fonte ex villa de

de Alenconio, Sagiensis diocesis, oriundis, in parvo

Caslello Parisius, et magistro Johanui Morand, etiam

presbitero, docturi theologo, canonieo dicte ecclesie

Ambianensis, in conciergeria dicli regalis palacii Pari-

siensis, respective priîoniariis aclualiter detenlis. «

Paris, 24 juillet 1534. — Fol. 39 y\ « Postmodum

prescriptas propositiones per diclum Morand, ut pre-

mittitur, predicatas, sacre théologie facullati universi-

latis Parisiensis communicassemus, quicquid facultas

cum matuia deliberatione suas censuras super illisde-

dissel, et uobis Irudidissel, quas utc non informatione
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predictas ac ipsius Morand confusiones, declaralior.es

et denegaliones, tam super ejusdem informalionibus

quam libris suis prediclis factas, nec non recolamenla

et coufrontationes tesliuni predictorum, ceteraque alia

dicti processus acta venerabili et juris perito viro

magistro Arnulpho Monnart, noslro in hac parle pro-

motori per nos creato, commisse et instiluto, communi-
cassemus, illisque visisjsuas contra eumdem magistrum
Johannem Morand coram nobis tradidisset et porrexisset

conclusiones in scriptis ad illarum verificationem pro-

duxisset, certas petias, liltera et munimenta, quarum
quidem ipsius promolorisconclusionum lenor sequilur

et est lalis. » — Fol. 39 v». Conclusionsdu promoteur.

« Pelo et requiro prefatum Morand, attenta ejus quali-

tate et professione, postquam fueril eidem Morand re-

monslralum et denunciatum plures ex suispropositio-

nibus, conclusionibus et declaralionibus esse erroneas

et hcreticas et post monendum de abjuraudo et eas

revocando ; si non vellit easabjurare.sed, quod absit,

in eisdem suis conclusionibus, confession i bus et decla-

ralionibus animo periinaci perseveraret, per vos,domi-

nos judices, hereticum declarari, ipsumque propterea

omni honore, ofScio et beneûcio ecelesiaslico deslilui

et privari, nec non de suis ordinibus degradari, at

Judicio seculari relinqui animadversione débita puni-

endum. El nichilominus, ubi diclus Morand in pre-

diclis suis confessionibus et declaralionibus perse-

verare non vellel, eo casu pelo ut ipse Morand, tam

coram majori porlali ecclesie Ambianensis, quam etiam

in ecclesia parrochiali Sancti Lupi Ambianis, in qua

in Adventu novissime lluso predicavil et concionalus

est, publiée abjuret propositiones falsas. erroneas,

scandalozas, seismalicas. impias, herelicas, lam per

eum predicatas quam declaralas in processu contentas

et ab eodem extrahendas
;
quodque, pro blasphemiis

per eum in ymagines sanclorum et Crucem dictis,

ledam ardentem, nudo capite, coram Cruciflxo dicte

ecclesie Ambianensis, veniam Deo humililer petilurus

déferai, et nichilominus omni ofûcio et beneûcio

ecelesiaslico ac etiam offlcio predicandi et docmati-

sandi perpétue privelur, Lnhabilisque ad quccumque

bénéficia et officia ecclesiastica oblinenda declare-

tur, et ad condignam penilentiam peragendam in

perpetuo carcere, ad deflendum commissa ac etiam

quarla et sexla feriis cujuslibel ebdomade, in pane

doloris et aqua Iristicie jejunando delrudatur, ac in

expensis occasione dicli processus factis condempnelcr.

Respectu vero librorum el cjdicum tam iujpressorum

quam in manu scriplorum superius uientioiiatorum in

fidesuspeclorum, el quos talcs cunlitetur, lequiro quod
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palam et publiée ccram eo comburautur. > — Fol. 40.

« Quibiis quidem conclusionibus sic porreclis, produc-

tioneque hujusmodi sic facla anledictis promotore et

Morand coram nobis aut altero nostrum hinc inde

personaliter existenlibus, dictas ipsius promoloris

conclusionesin ejusdem Morand presenlia, ipso audi-

énte, de verbo ad verbum legi et publicari fecimus
;

quibus sic leclis et publicatis, prefalus promolor petiis-

sel et requisivisset husjusmoJi suas conclusiones sibi

adjudicari. dicto magistro Jobanne Morand de contra-

rio petenle quoque et requirente se per nosetsenlen-

tiam noslram ab hujusmodi conclusionibus ipsius pro-

motoris et de easibus sibi in bac parle impositia absol-

vi, cum reportalione expensarum, dampnorum et inte-

resse adversus illum vel illos quem seu quos débite

decebit et fieri débet ac debebit
; quibus ne per eosdem

promotorem et Morand dictis, pelilis et requisilis,

eisdem assignassemus perendie coram nobis apud

barram inferioris cappelle sacrasancts capelle regallis

palatii Parisius diem oclavam proximo tune veuturam,

nisi, elc, alioquin, etc., ad audienduji a nobis et per

nos jus seu ordinalionem nostram de et super hinc inde

petitis et requisitis aut alias prout in hac parte inf^is

foret et ralionis dici, lieri, pronunciari et ordinari
;

qua quidem die oclava sic assignata, videlioel die date

preaentium, adveaientes, prefatis promotore, nomine

promotoris anlediclo, ex una, et magistro Jobanne

Morand quem ibidem coram nobis quoad infrascripta

venire fecimus ex alia partibus personaliter comparen.

tibus, nos Jacobus de la Bai-de et Nicolaus Quelain,

judices seu vicarii, et fraler Thomas Laurentii, ante-

dicti inquisitoris substitulus, p'-efati apud dictam

barram prescripte inferioris capelle sacrosaucte capelle

regalis palatii Parisius, pro Iribunali sedentes, nosiram

tulimus et pronuuciavimus senlentiam et diffiniti-

vam in scriplis sub hujusmodi tenore. » — Fol. 40 V.

Sentence des vicaires contre Jean Morand. « Christi

nomine invocato, visis per [nos Jacobum de la BarJe

etNicolaum Quelain. ...ac fratrem Thomam Laurentii,

religiosum ordinisPredicatorum, doctorem theologum,

a fratre Yalentino Lyevin, eliam doclore theologo,

generali inquisitore haretice pravitatis substitutum,

processu moto inter magistrum Arnulphum Monnart,

presbyterum, injure licenciatum, promotorem in pre-

senli causa a nobis et per nos creatum et deputatum,

actorem ex una, et le Johannem Morand, de pago de

Verrines, diocesis Ambianensis ortum. presbjterum,

doctorem theologum, canonicum prebendatum ecclesie

Ambianensis, dicli reverendi patris vicarium,prisonia-

rium in carceribus conciergerie palatii Parisius aclu
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detentum. crimineheresis accusatum reum partibus, ex

altéra, cerlisproposilionibus que contra te heretice seu

beresim et pravitatem lutheranam sapere pretendun-

tur, ac per te, pendente tempore Adventus novissime

fluxi, in ecclesia parrochiali Sancti Lupi predieatis et

concionibus tuis et lecturis Ambiants factis asserte, et

in libris manu tua scriptis reperte extilerunl, informa-

tionibus super dictis propositionibus ad instantiam

procuratoris causarum offlcii curie et jurl-dictionis

spirilualis dicti capiluli eo 'esie Ambianensis in

materia excessus denuucialoris factis aliis ac posterio-

ribus iuformationibus, mandato dicti rêve eadi paUis,

super arliculisper ejusdem reverendi patris promoto-

rem porrectis Aml-ianis contra le ijciis, cerlis extrac

-

tibus factis a regislris dicli cipiloli prefate ecclesie

Ambianensis dnobus inventoriis pei Johannem Castel-

let. procuratorem et corisilia-j-.im In sede baillivialus

Ambianensi^:. et Adiianum Dr.iay, g.aTjvium dicli

baillivialus commissaiios in hac pi- ^e uepulatos, per

mpgistrum Ymbertum de Saveu-es.. baillivum Ambia-

nensem, commissa.ium per ipsrai domiuum lîegem et

dictam suam cur;am Pai'lanzeiiil in hac parle deputa-

tum, tam de 1. bris, codi>:ljJS et vo'umiuibus in lua

possessione et 'v.e bai .:3!'.oj:s domo repartis, quam
bonis mobilibus libi sne: ian^ibus et perlinenl"bus

factis processu veiLa'i prefaii baillivi, in v'm arresti

dicte curie P.Mlamenti commissienem fereo.^s facto

dua'uusl'tleria m;srI,-i.-( in dicto processu \e;bali hu-

jusmodi insertis copia lillerarum aposlo'ieaii>ni a bone

memo.ie domlDO Leone ;uia de-.àuo emajir'iarum pas-

sum et m diocesibusLi'jvisre^ni pablical^ium
;
quilius

inter cetera omnibus et singulis ulriusque sexus

Chrisli fidelibus, iam laids qua ai clericis secularibus

et quaiumvis oràiu.tm rcs-ilaribus, ac aliis quibus-

cumque personis tujuscumnae status, gradus vel

conditionis existant, et quacumque erclesiastica vel

mundana prefulgeant dignilale, eliam sancle Romane

ecclesie cardinalibus, palria.'cbis. primati'jus, archie-

piscopis, episcopis, païc'.archalium, metropoliianarum

et aliarum cathedralium collegiaUtrum et inferiorum

ecclesiarum prelalis, clericis, aliisque personis ccclesi-

asticis, secularibus. e'iam quorumvis ordinum, eliam

mandicantium, regularibus, aîjbalibus, prioribus vel

ministris generalibus vel particularibus, fratribus vel

religiosis,exemptis et non exemplis, sludiorum quoque

universitalibus secularibus et quorumvis ordinum,

eliam mendicantium regularibus, ne scripta, libelles,

predicationes seu cedulas Martini Luther, vel in eis

contenta capitula errores aut articulos in dicta bulla

contentes contincnlur, légère, asserere, prcdicare.
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laudare, imponere, publicare seu deffendere per se vel

alium seu alios directe vel indirecte, tacite vel expresse,

publiée vel occulte, aut in domibus suis seu aliis pu-

bliais vel privatis locis tenere, sub pena excommuni-

cationis majoris late seutentie présumèrent airestis

dicte curie Parlamenti, cujus aactoritate etiam inhibi-

tum fuit et inhibelur quibuscumque personis cujus-

cumque status, eonditionis et auctoiilatis existant, ce

apud se detineant a'iquos ;ibros aliquave scripta

Martini Lutheri ac ejus sequarium certo librostatuta

continente proviûoiaiis Senonensis novissime Parisius

célébra ti continentur, tuis voluntariis coufessionibus

et dencgationibus coram nobis commissis tesliuff in

dictis informatiouibus dcnominatorum repetilionibus

seu recoUameulis et confronta lionibus pluribus ae

diversis supplicationibus seu reqt'estls pet' te nobis

porrectis, lesnonsiones per nos ad eas factas, conti-

nentes censuris seu ann')taiionibus per facultalem thé-

ologie Parisiensem, qualificalioaespiefnissarum propo-

sitionum a te, ut pretenditur, p;cdicatarum, quam alia-

runa proposilionum ex tuis confessionibas et declara-

lionibus super deppositionibus lesliuin in dictis infor-

matiouibus examinatorura, nec non super interroga-

toriis contentorum in libris tam imprcssis quam tua

manuscriptisetialuapossessioae repertiselicitarum^?)

continentibus ordinatione nostra l'aclis arrestis dicte

curie Parlamenti viearialibus prefalcrum reverendi

paii'is domini Ambianensis episcopi, ac decani et capi-

tuli dicte ecclesie Ambianensis dictorum arrestorum

tenorem insequendo ac eis parendo, nobis directisdicti

promotoris conclusionibus contra te assumptis teque

super premissis maxime censura (?) dicte facultatis

sepius audito, tuis declaralionibus coram nobia factis,

quibus super premissis propositionibus determinationi

ecclesie stara velledei'laiasti cum aliis pênes nos pro-

ductis ac ceteris in bac parte videndis, que nos et

animum nostrum moverepotuerunt et debuerunt,com-

municato nobiscum copioso numéro senatorum prefate

curie Parlamenti et theologorum consilio. Dicimus,

noaobstanlibus requestis per te nobis poirectis fore et

esse ad diffinitivam procedendum et procedendo jusque

primitus super dictis requestis facioendum te ab

iHarum intcgratione quatinus justificationem per te

requisitam recusationes facultatis théologie parisien-

sis et rejectionem censurarum ejusdem facultatis

concernunt easdem censuras in processu remanere

debere, pro illis talem respectum, ut juris erit et

rationis habendum ordinando depellimus, et jus in

principali faciendo. te ad coram nobisabjurandumjuxta
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heresim, et maxime propositiones sequentes, videlicet :

Sainct Fol n'entend point que ce soit foy, espérance et

charité qu'ilz nous saulvent. Il n'y a nul quy nous

puisse secourir que Dieu. On ne peult donner plus

grandlouangeà Dieuquede désespérerde nousetnostre

force, mesmes de Tajde de toutes créatures, et d'aten-

dre l'ayde du seul Dieu. Pécher est estie pervers et

mauvais de tout son cœr.'. ce qui u'avient point aux

esleux de Dieu, tamquaai i'ulsas et bereticas, et propo-

sitiones seqi'.entes : Si ta pense que la charité que tu

as te saulve, tu es antecrist, et ne confesse point que

le filz de Marie soit saulveur, trmquam falsau et here-

sim sapientem. \c propositioues sequentes abjurando

et detestando : De la foy qvy est croire que Jésus

Crist a prins chair humainne au ventre virginal et

qu'il est mort . esuscité pour nous, se doit* entendre

r.escripture que la foy sui'ut au salut, et pour eslre

saulvé, que la seulle foy justiue, que nos j.jstifica,lions

procèdent de seulle iby, tamquaLU themcrarias et here-

sim vehemenler saoieutes. Nec non revocando proposi-

tioues spf[uen.es : Par no2 supérieurs, le nombre des

commandemens est tant augmenté, qu'il est autant

et p] us diCcile que n'eurrenl jamais les Juifs. L'hon-

neur de Dieu seroit la'euJx gardé sans tant de commen-

demeus. /i n'y ;> homme vivant qui sache par certitude

d'escripture quant c'est péché véniel ou mortel. Je ne

treuve point en la saincleE3crii)ture qu'il y ay t diflé-

rence eatre péché mortel et véniel. Faire dire messes,

alumer cierges et chandelles et aultres dévotions que

ou faict es conf.airies n'esi.au mains ne deveoilestre,

que tesmoingnage de ton cœur et de ta volunlé, tam-

quam temerarias, erroueas, impias et scandalosas. Et

insuper le. ob retentionem librorum Lutheri, diclam

Leonis decimi Ijullam etdeterminaiiouem Insequentes,

sententiam excommunicationia incurrisse declaramus
;

ordinantes quou libri Johannia Has, Lutheri et alii

reprobate doctrine seu improbate lectionis apud te

reperti publiée. parlim in haccivitatePari3iensi,partim

Ambianis, ante valvas majoris ecclesie Ambianensis

comburentur, lielque soleniuis ad populum per pre-

fatum Thomam Laurentii predicatio, in qua hujusmodi

nostra seutentia publiée legetur, dictarumque proposi-

lionum heresis et falsitas populo annunciabitur. Et

juxta prcdictam noslram sententiam, ne yopulus in

erroremdecidat.declarabiturtibi neimposterum publics

predicesaut legas et quoquomodo confessiones sacra-

meutales quorumcumque lidelium audias, usque ad

decennium inclusive a die laie hujusmodi sententie

nostre computanduni. Inhibuimus et inhibemus te, ob

formam per nos libi in scriptis tradendam, omnem
)
premis?a,nd loco carceris in monaslerio pernos depu-

510 ARCHIVES DE LA SOMME. — SÉRIE G.

lando per annum inlegrum, etiam a die hujusmodi

nosire sentenlie compulanduiii,morandi et remanendi,

el in espensiscausœ, illarum laxalione nobisreservala,

condemnatos. Et insuper l'erte requeste por leporreile

qua le in fruclibus prébende per deeanum et capilulum

ecclesie Ambianensis non moleslari nec turbari el in

illorum perceplione non impediri requisisti respectum

habcndo et jus super illa facienles, ordinamus quod

super dictis fruclibus somma cenlum librarum p. pro

alimentis luis de tempère quo in carceribus detenlus

es, el imposlerum eo annoquo nostra sententia deline-

beris, libi tradelur et liberabilur. Lecta, lata el in